СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

                                  Двадцать  вторая     внеочередная сессия Совета депутатов

 муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

30 января 2019 года                                                                                                           № 136

Деревня   Гулеково

О проекте  дополнительного  Соглашения между

Администрацией муниципального образования

«Гулековское» и Администрацией муниципального

образования «Глазовский район» о передаче

части полномочий по решению  вопросов местного

значения

          Рассмотрев проект Соглашения между Администрацией муниципального образования  «Гулековское» и Администрацией муниципального образования «Глазовский район»  о передаче части полномочий по  решению вопросов  местного значения  , руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет  депутатов  муниципального образования «Гулековское», РЕШИЛ:

         1.  Одобрить прилагаемый  проект дополнительного  соглашения между Администрацией муниципального образования «Гулековское» и Администрацией муниципального образования «Глазовский район» о передаче  части полномочий по решению  вопросов местного значения.
Глава муниципального образования «Гулековское»                            Е.Г.Касаткин

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Гулековское» от 30.01.2019 № 136

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 29 декабря 2018 года № 03-03-2019
д.Гулеково

                                                      «__»_______ 2019 года

Муниципальное образование «Гулековское» в лице Главы муниципального образования «Гулековское» Касаткина Евгения Геннадьевича, действующего на основании Устава муниципального образования «Гулековское»,  именуемое в дальнейшем «Сельское поселение», с одной стороны, и муниципальное образование «Глазовский район» в лице Главы муниципального образования «Глазовский район» Сабрекова Вячеслава Всеволодовича, действующего на основании Устава муниципального образования «Глазовский район», именуемое в дальнейшем «Муниципальный район», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гулековское»,  п.7.1 Соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 29 декабря 2018 года № 03-03-2019, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 3.2. Соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 29 декабря 2018 года № 03-03-2019 изложить в следующей редакции: «3.2. Перечисление межбюджетных трансфертов осуществляется в соответствии с Приложением к настоящему Соглашению.»;
2. Реквизиты изложить в следующей редакции:
«8. Наименования и подписи сторон:

	Сельское поселение:
	Муниципальный район:

	Администрация МО  «Гулековское»:

Глава муниципального образования

«Гулековское»
________________/  Е.Г.Касаткин/
м.п.
	Администрация МО «Глазовский район»

Глава муниципального образования «Глазовский район»

________________/ В.В.Сабреков/»
м.п.

3. Все остальные условия Соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 29 декабря 2018 года № 03-03-2019 остаются без изменений и сохраняют юридическую силу.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2019 года.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах с одинаковой юридической силой, по одному для каждой из сторон.
	Сельское поселение

Администрация  муниципального

образования «Гулековское»
Глава муниципального образования

«Гулековское» _____________________/Е.Г.Касаткин /
м.п.
	Муниципальный район
Администрация муниципального

образования «Глазовский район»

Глава муниципального образования

 «Глазовский район»

________________/ В.В.Сабреков /

м.п.

Согласовано:

Первый заместитель главы Администрации
МО «Глазовский район» по экономике,
имущественным отношениям и финансам                                                          Ю.В. Ушакова
Начальник правового отдела Аппарата
Администрации  МО «Глазовский  район»                                                         М.В. Русских